Pangandaran Tahun 2020 sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.; 2. Menetapkan 

Pembatasan Pengeluaran Dana Kampanye dalam Penyelenggaraan Pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati Pangandaran Tahun 2020 sebesar Rp 20.180.350.000,- 

(Dua Puluh Milyar Seratus Delapan Puluh Juta Tiga Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah). 

Catatan :  - Keputusan KPU ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 25 

September  2020.